
      
 

Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

 тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

чотирнадцятої позачергової сесії  

восьмого скликання  

 

19 листопада 2021 року         №  

 

Про погодження Приватному підприємству «Перша Телекомунікаційна Компанія»  

схеми проходження траси волоконно-оптичної лінії зв’язку у грунті та надання дозволу 

на прокладання кабелю ВОЛЗ по території Кобеляцької міської ради 

Керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 12, ст. 75 Земельного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 

28.04.2021 № 453, розглянувши клопотання Приватного підприємства «Перша 

Телекомунікаційна Компанія» (КОД ЄДРПОУ 39408677), враховуючи рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань містобудування, архітектури, житлово-комунального 

господарства, промисловості, транспорту, зв’язку та підприємництва, міська рада   

ВИРІШИЛА: 

1. Погодити Приватному підприємству «Перша Телекомунікаційна Компанія» схему  

проходження траси волоконно-оптичної лінії зв’язку у грунті від с. Іванівка до с. Водолагівка, 

від с. Шарівка (Ляшківська ОТГ) до с. Бринзи, від с. Миколаївка до с. Лесинки, від с. Соснівка 

до с. Перегонівка,  від с. Перегонівка до с. Правобережна Сокілка, від с. Бродщина до                           

с. Леваневське та надати дозвіл на прокладання кабелю ВОЛЗ по території Кобеляцької 

міської ради відповідно до запропонованої схеми, при умові письмового погодження з 

власниками (фізичними і юридичними особами) та землекористувачами земельних ділянок, 

по яких проходить волоконно-оптична лінія зв’язку. 

2. Зобов’язати Приватне підприємство «Перша Телекомунікаційна Компанія» (директор 

Іщик О. О.) після прокладання кабелю зв’язку провести роботи по відновленню доріг. У 

випадку прокладки кабелю зв’язку по землям сільськогосподарського призначення, питання 

надання дозволу на прокладку кабелю зв’язку та відшкодування можливих збитків по втраті 

сільськогосподарської продукції попередньо письмово узгоджувати (вирішувати) з 

власниками та користувачами земельних ділянок. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, промисловості, 

транспорту, зв’язку та підприємництва.  

 

 

 

Міський голова                                                                       О. КОПЕЛЕЦЬ                 
 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

